
Ｎｏ. 開札日 入札の方法 工事の名称 落札者名 住所
落札金額
（税込）

1 令和7年5月9日 指名競争入札 中根配水管布設工事 末柄工業　株式会社 野田市谷津１２８８番地 4,785,000円

2 令和7年5月9日 指名競争入札 野田配水管布設替工事
株式会社　ホーユー水
興

野田市横内１２１番地１４ 3,388,000円

3 令和7年5月9日 指名競争入札
木間ケ瀬浄水場　監視室・次亜室・外灯Ｌ
ＥＤ化工事

有限会社　北総電気
野田市木間ケ瀬１０２１８番
地３

2,942,500円

4 令和7年5月9日 指名競争入札 東金野井浄水場　着水井流量計更新工事 福井電機　株式会社
千葉市中央区問屋町１６番３
号

2,255,000円

5 令和7年5月19日
制限付一般競争入札
（総合評価）

清水配水管布設替工事（その２）
浅野さく泉管工　株式
会社

野田市横内４２番地１１ 94,578,000円

6 令和7年5月19日
制限付一般競争入札
（総合評価）

宮崎配水管布設替工事 大現建設　株式会社 野田市柳沢３０２番地１０ 105,600,000円

7 令和7年5月19日
制限付一般競争入札
（総合評価）

中根配水管布設替工事 株式会社　高野住設 野田市山崎１２７３番地４ 102,300,000円

8 令和7年5月19日 制限付一般競争入札 応急給水栓設置工事（その１） 株式会社　鴨狩商店 野田市野田６６７番地 14,850,000円

9 令和7年5月19日 制限付一般競争入札 応急給水栓設置工事（その２） 有限会社　斎藤設備 野田市古布内１１６５番地 11,275,000円

10 令和7年5月19日 制限付一般競争入札 上花輪浄水場　№1配水ポンプ更新工事 荏原実業　株式会社
千葉市中央区新田町５番１０
号　わかちく千葉ビル

28,270,000円

令和7年度　入札結果（建設工事）


